中共榆林市委党校 (行政学院)

新校区过渡期物业服务合同

甲方: 中共榆林市委党校    _
乙方: 榆林市益源物业管理有限公司

年  月  日

Z
C
\

中共榆林市委党校 (行政学院)

新校区过渡期物业服务合同

甲方: 中共榆林市委党校    ~
乙方: 榆林市益源物业管理有限公彐~

为了保障中共榆林市委党校新校区过渡期的正常运行。根据 《中

华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定,甲、乙双方在平等、

自愿、互利的基础上,为明确双方权利义务.就新校区过渡期物业服

务相关事宜,经过友好协商,双方达成协议如下 :

一、基本原则

甲乙双方依据本协议,对新校区过渡期提供有偿物业服务的乙方 ,

依照公平、公正的市场原则,有权对其所提供的胛务收取合理的服务

费用,而接受服务的甲方亦应履行相应的支付义务。

如果甲方要求乙方增加提供本协议项下额外的物业服务项口,在

合乎有关法律、法规的前提下,乙方应尽最大努力提供甲方要求增加

的服务项目,双方应就增加提供的服务项目签订补充协汶协商额外的

服务费。

本协议项下物业服务的提供 ,必须符合双方协议同意的用途以及

国家规定的有关标准。

二、市委党校新校区过渡期物业服务内容及服务标准

1.市委党校新校区位于科创新城科创六路与怀远六路西北角 ,

建设用地zO2亩 ,建筑面积41550吖 ,包括教学楼、综合办公楼、学术

报告厅、学员公寓、学员餐厅、体育馆等。目前,项 目一期工程已

经完工,将进行二次装修,家具和设施设备配置。现需要采购过渡

期物业服务。

邸
△

‰

2,人员配备

保洁人员

项目主管

工程维护

维修人员

要求

男女不限,妁 周岁以下,大专及以上学历 ,

具有 3年及以上物业管理经验,具有物业

|管理相关岗位证书,身体健康,专业技能

熟练,需提供毕业证,学信网截图。

另性,年龄 50周岁以下,有初级以上技术

等级证书或特种作业操作电工作业证,二

年以上物业工作经验,熟悉电工、管道工、

人然气锅炉操作的各项规程,吃苫耐劳 ,

身体健康。

安保人员

以上人员上岗时需提供身份证 (核验年龄 )、 无犯罪记录证明、

有效期内的健康证。供货商需承担所有人员养老、工伤、失业、医

疗保险费和税费等。

3.服务内容和要求 :

3.1基础服务

人员配置与培训:根据新校区过渡期物业服务规模和需求,配

以

,

~
周

岁以下 ,
咖邬

 铫
5
ο 丶

排

°

蚀
黼
耐

龄

同

莆

女

工

任
一
女

有

体

备足够数量且专业素质高的物业人员,包括保洁、保安、维修等。

在上岗前进行针对性培训,使其熟悉新校区环境、设施布局和服务

标准。

服务响应时间:建立快速响应机制,明确各类服务的响应时间。

3.2安全管埋                               Γ

安全巡逻:增加保安人员数量和巡逻频次,制定详细的巡逻路      户

线和时问表,确保新校区2荃刂、时无安全死角。                   、

门禁管理:严格执行门禁制度,对进出校区的人员和车辆进彳刂
1

‘
"J

严格登记和检查。

消防安全:对新校区的消防设施进行全面检查和调试,确保其

正常运行,制定消防安全预案。

3.3设施维护

没施检查与调试:在过渡期内9对校区的各类设施没备进行全

面检查和调试,及时发现并解决潜在问题。如水电系统、空调系统、

电梯、天然气锅炉等,确保其稳定运行。

应急维修物资储备:建立应急维修物资储备库,储各常用的维

修材料和工具,以便在突发情况下能够及时进行维修。

3.4环境管理

卫生清洁:制定详细的清洁计划,对校区的公共区域等进行定

期清洁和消毒。加强对垃圾的管姒,及时清FlJ和清运垃圾,保持校

区环境整洁。

绿化养护:对新校区的绿化进行养护和管理,定期浇水、施肥、

修剪花草树木,营造优美的校园环境。

3.5沟通协调

与党校沟通:建立定期的沟通机制,与党校保持密切联系,及

时了解党校的需求和意见,不断改进物业服务质量。

与施下方协调:新校区在过渡期内施丁顼目,物业要与施丁方

做好协调工作,确保施工顺利进行,同时监督施工方做好施工现场

的环境卫生和安全管理工作。

3.6应急管理

应急预案制定:针刈
∷
町能出现的突发事仵,如火灾、地震、停

水停电等,制定完善的应急预案,并定期组织演练。

应急物资储各:储备足够的应急物资,如灭火器、应急照明设

备、急救药品等,并定期进行检查和维护,确保其处于可用状态。

二、合同期限

从 ⒛25午 6月 18日 起至 zO26年 3月 18日 止。如甲方在合同期

满前正式搬迁入住新校区,则 以实际服务期为准;合同期满,甲方可

要求乙方延续提供 t⋯2个月服务,费用按原合同规定执行,乙方应予

以保证。

四、物业管唧服务费及支付方式

1.本合同期内物业管理服务费为人民币 (大写):贰捡盥五趾丘

陆佰元貉,人民币 (小写):妮镉600。 OO元。物业管理服务费采用

包干制,除本合同明确约定可以另行收取的费用外,所有物业管理及

服务费用均包括在内。

2.物业管理服务费分三期文付,第一期款项在合同签订后 45冂

内支付人民币 (小写):Υ80000.00元 ,第二期款项于 ⒛25年 10月

31口 前支付人民币 (小写):鹉 0000。 O0元 ,第三期款项在合同期满

甲方验收仓格后 10个工作日内支付人民币 (小写):鹞6600。 O0元 。

鉴于甲方为财政拨款单位,如出现未按时足额支付服务费用的惜

况,甲方应积极与财政拨款单位沟通,乙方不得以甲方违约而提出任

何索赔。

五、乙方对甲方作出如下承诺

1.乙方应允许甲方或其授权的人员对承包区域内各项服务质量

控制进行检查。

2.在承包区域的各项服务,其工作时间必须满足甲方的工作要求 ,

包括星期天及公众假期。如遇特殊情况,甲方可珥求乙方调整工作时

间直至仝天二十四小时工作。

3。 乙方必须聘请 (或指定)一位经理 (负 责人),全权代表乙方与甲

方保持密切联系并保证承包区域服务工作。

4,为承包区域的服务I作配各承诺的人员及
^.员

数量 ,甲方不

定期抽杳乙方投入的人员数景,如果抽杳时发现乙方安排在岗的人员

数量少于合同约定的数量,甲方可以按缺少人数每入 100元 /次累计

扣除合冂款。乙方聘用的工作人员必须符合劳动部门有关用工规定 ,

并经乙方相关专业考核合格后持证上岗,甲方有权进行审核。

5.在承包期间,乙方所有人员仅与乙方建立劳动合同关系,且所

有人员使用须符合 《劳动合同法》的有关规定。乙方人员发生任何事

故或与乙方发牛劳动争议均由乙方自行全权负责,相关费用乙方自行

承担,以保证甲方在乙方人员索赔时不受任何贵任的约束。

6.乙 方工作人员上岗穿着由甲方确认的制服及甲方许可的装饰

物品,费用和制作均由乙方负担。

7.在承包期内乙方应保证承包区域内的设施、没备良好的运营状

况和环境状况,并接受甲方或其授权人员的检查,对由乙方引起或造

成设施、设备的损坏及环境卫生不理想状况,甲方将 }氵 面通知乙方修

复或整改,所需费用全部山乙方承担。

8.保险

》
尸
c
/

8.1第三者责任保险乙方应对乙方人员以及第三方全权负责 (如

乙方应投保第三责任险),在 乙方的贵任区内由于乙方原因导致白己

员工或第三方的事故由乙方负责,甲方不承担任何责任。

8.2员工人身意外在承包期内,乙方所有人员的事故由乙方自行

全权负责 (女口乙方应对其员工投保人身意外险),以保证甲方在乙方工

作人员索赔时不受任何责任的约束。

8。 3其他保险及费用乙方须按 《劳动合同法》和政府有关各部闸

规定为全体服务人员交纳所有相关的社会保险及其他相关费用。乙方

对此仝权负责。

9.乙方及共员工遵守校区内的一切行政管理、消防安全等规定和

制度,保证承包区域的消防设施能正常使用,消防通道畅通,同时承

担违规责任。

10.遇突发事件或安伞检杳时,z|方必须配合有关部门执行任务 ,

并指定专职人员协助工作,直至完成。

11.乙方须积极配合甲方对其进行的物业服务综合考评。

六、甲方对乙方作出如下承诺

1.甲方在职权范围内保证乙方的【E常经营不受干扰。

2.保证乙方的员工按规定正常进入承包区域丌展服务工作。

七、合同牛效和终止

1.本合同经甲乙XX方法定代表人或其委托人签字盖章后生效。

2.终 止

2^l提前终止

2.1.1如果甲方在服务期内无理由终止合同,甲方须提前一个月

向乙方发出书面通知终止承包。

2.1,2冈 乙方在服务期内超过两次物业服务综合考评未达标 ,甲

方可以唯方面终止承包。

2.1.3如果乙方在服务期内无理山终止合同,乙方须提前二个月

向甲方发出书面通知终止承包。

2.1.4如果乙方在服务期内由于乙方原因造成重大责任事故或安

全事故,甲方可以单方面终止承包,且乙方须赔偿给甲方造成的经济

损失。

2.1.5乙方破产清处、重组及兼并等事实发生,或被债权人接管

经营,甲方不必通知乙方即可终止承包。

2.2协议终止

经双方协商同意,可在任何时候终止协议。

2。 3自然终止

合同规定的承包服务期满,承包自然终JL。 在承包服务期内乙方

服务通过甲方有关评分标准并得到甲方认可,双方可协商续约。

3.承包终止后果

3.1终止承包,不影响根据合同规定进行的赔偿、补偿,也不影

响履约保证金的效力。

3.2承包终止时,双方应进行结算,甲方同时进行乙方承包区域

设施、设备状况检查并要求乙方三天内将乙方物品撤离承包区域,否

则甲方将代理处理。

八、双方权利义务

1.甲方权利义务

1.1代表和维护产权人、使用人的合法权益 ;

1.2审 定乙方拟定的物业管理制度 ;

1.3检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况 ;

1.4审定乙方提出的物业管理服务年度计划、财务预算及决算 ;

1.5按期支付物业管理费川 ;

\
η

刂

'

1.6在不可预见的情况下,如发生煤气泄漏、漏电、火灾、救助

人命、协助公安机关执行任务等突发事件的,甲方应积极配合乙方采

取必要的紧急避险措施。

1.7甲 方监督乙方依照本合同规定内容所进行的管理和服务活动 ,

组织对乙方工作综合考评,如 出现乙方管理不善造成甲方重大经济损

失的情况,甲方有权终止合同并要求乙方给予赔偿。

2.乙方权利'义务

2.1根据有关法律法规、投标文件及本合同的约定,制订物业管

理制度、方案,根拙甲方核定的物qk管埤制度、方案白主开展物业日

常管f吧服务活动、

2.2按 甲力要求及时如实向甲方报告物业管理服务实施情况 ;

2.3征得甲方同意可选聘专营公司承担本物业的专项管理业务 ,

但不得将本物业的管理责任转让给第二方 ;

2.4负责编制房屋、附属建筑物、构筑物、设施、设各、绿化等

的年度维修养护计划和人中修方案,经双方议定后由乙方组织实施 ;

2.5建立、妥善保管和正确使用本物业相关的管理档案,并负责

及时记载有关变更情况 ;

2.6对本物业的公用没施不得擅白占用和改变使用功能 ;

2.7因 乙方在管唧中的过错或违反本合同的约定进行管唧造成甲

方或第三人损失的,乙方应依法承担赔偿责任 ;

2.8乙方白行承担办公桌、电脑、打印机、文件柜等白身使用的

办公用品,自彳Ι
‘
承担所有人员服装费用,但服装样式需经过甲方认 1丁 。

//犭 丁本合同终止时,乙方必须向甲方移交全部管理用房及物业管

理的全部档案资料,确保移交的资料和设备、设施完好无缺。

九、lAl合 同执行而产生问题的解决方式

1、 协商解诀 ;

2、 向供方指定协调人投诉 ;

3、 向同级财政监管部门投诉 ;

4、 提请仲裁 ;

5、 向人民法院提起诉讼。

十、其它约定事项

1、 乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、 政府采购协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、

供货协议、电子卖场管理办法等相关文件是本合同不可分割的组成部

分,本合同未尽事宜从其规定。

3、 本合同一式三份,经 甲乙双方法定代表人 (或授权代表)签字

并加盖公章后生效。甲乙双 监管部门各案一份。

甲方 (盖章):中共榆

法定代表人或授权代表

开户银行:屮国银行股份有限否

则K革手: 102017827881

哇L诉葑: 0912-3282290

地址:榆林市高新区榆溪

乙方 (盖章):

法定代表人或授

开户银行: 石

已

解 钐 洌

u砜

衫

挺
疋 猸 坐

绍

·

Ⅱ∶扣洳0南 /⒋Vu夕礻″

订区犭电广

日
潞
召

东

月

山
/
D

红区

年棚
羽

林

:

枷

期

··

··

 冖〓一〓〓冖

话

址

订

电

地

签

ft卫p9θ sO,生 n分冫

≡

讠

"
J
‘

〓
≡

冖

⒊号

口
勹

壬限公司